Süre Madde 6 - Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsızdır. Bu 
süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp 
kısaltılabilir. 

BÖLÜM 2 – SERMAYE, PAY DEVRİ 

Sermaye Madde 7 
1. Şirketin sermayesi her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari 

değerde 3.500.000.000,00 (üç milyar beş yüz milyon) 
hisseye ayrılmış olup, toplam sermaye 3.500.000.000,00 
TL (üç milyar beş yüz milyon Türk Lirası)’dır. Önceki 
sermayeyi teşkil eden 1.500.000.000,00 TL’nin tamamı 
ödenmiştir. Bu defa arttırılan 2.000.000.000,00 TL (iki 
milyar)’lik nakdi sermayenin tamamı muvazaadan ari 
olarak taahhüt edilmiş, taahhüt edilen tutar tescil 
tarihinden önce ödenmiştir.